A
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0791-2019

Considerando a urgente necessidade de adoção de programas que
trabalhem a prática esportiva juntamente com o educacional.

Considerando que a estrutura das quadras de tênis encontra-se em
estado avançado.

Requeiro á Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe qual a previsão de conclusão das obras e início das atividades
de prática esportiva de tênis no local, tendo em vista que as atividades não terão custo
algum para a Municipalidade.

Sala das Sessões?

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca,sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br